РЕШЕНИЕ СОВЕТА АДВОКАТСКОЙ ПАЛАТЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
(ПРОТОКОЛ № 13)

г. Сыктывкар                                                                                   	               18 октября 2023 года

Присутствовали члены Совета:
Жилина Л.М., Крошкевич Ф.Э., Кузнецов Г.И., Туркин С.А., Курило М.Ф.

Председательствующий: Курило М.Ф.
Секретарь: Жилина Л.М.
Кворум составляет 2/3, соблюден.

П О В Е С Т К А Д Н Я:

Рассмотрение материалов дисциплинарных производств.
Разное.

          14. СЛУШАЛИ: об оказании юридической помощи по назначению органов дознания, следствия и суда материально адвокатами г. Сыктывкара, не прошедшим регистрацию в системе КИС АР до 1 октября 2023 года, адвокатами г. Воркуты, г. Усинска, г. Ухты, не прошедшим регистрацию в системе КИС АР до 1 ноября 2023 года, с оплатой дополнительного взноса к обязательному ежемесячному платежу, в установленном и утвержденном Решением Двадцать первой ежегодной Конференции адвокатов Республики Коми от 10 февраля 2023 года, размере.

                     Р Е Ш И Л И: адвокаты г. Сыктывкара, не прошедшие регистрацию в системе КИС АР       до 1 октября 2023 года, обязаны выплачивать в Адвокатскую плату Республики Коми дополнительный взнос в размер 500 (пятьсот) рублей с 1 октября 2023 года, адвокаты г. Воркуты, г. Усинска, г. Ухты, не прошедшие регистрацию в системе КИС АР до 1 ноября 2023 года, обязаны выплачивать в Адвокатскую плату Республики Коми дополнительный взнос в размер 500 (пятьсот) рублей с 1 ноября  2023 года.

Председательствующий                 		                            		         М.Ф. Курило

Секретарь                                                                                                               Л.М. Жилина